
Manuál - užívání prostor LRKT Kalužníček

Parkování a příchod do Kalužníčku:

1. Pro příjezd/odjezd vždy používejte pouze cestu mezi poli. Nejezděte, prosím, po polní cestě směrem

ke hřišti. Parkování podél cesty. Nikdy, prosím, neparkujte před bránou (výjezd majitelů z pozemku).

2. Máte k dispozici 2 klíče - jeden od branky, jeden od jurty.

3. Vstupní branka do zahrady se odemyká/zamyká při příchodu/odchodu skupiny z areálu Kalužníčku.

Nahoře je záklopka. Tu prosíme zavírejte ji při každém zavření branky.

4. Vstup do jurty je z terasy dveřmi do přístavby. Tyto jdou občas odemknout trochu ztěžka - stačí

přitlačit dveře do rámu. Při odchodu z areálu, prosím, zamykejte i jurtu.

5. Klíče od boudy s nářadím (zde mj. najdete sekeru a brikety) najdete v šatně v malé krabičce na

rozvodové skříňce.

6. Areál Kalužníčku je od soukromého prostoru majitelů oddělen nízkým dřevěným plotem a silným

provazem přes příjezdovou cestu.

Pobyt v Kalužníčku:

1. Do jurty chodíme bez bot. V šatně najdete v závěsné kapse několik párů papučí pro dospělé. Ty

můžete používat.

2. K dispozici máte: hračky, hry, hudební nástroje (používejte s láskou), knihovnu. Materiály z tvořícího

prostoru, prosím, nepoužívejte (uzavíratelné popsané skříňky vlevo od dveří s výhledem na ohniště).

Pastelky, voskovky, nůžky, ořezávátka, vykrajovátka, běžné papíry atp. používat lze.



3. Kuchyňský kout: k dispozici je rychlovarná konvice, kávový aeropress, nádobí z prostřední a pravé

spodní skříňky, příbory a další příslušenství z prostředního šuplíku a z police nad dřezem. Plynové

plotýnky nejsou aktuálně funkční. V topném období lze vařit na kamnech a troubě.

4. Pokud si budete připravovat kávu, čaj, případně jídlo z našich zásob, prosíme o příspěvek do naší

kasičky.

5. K dispozici je wi-fi. Najdete ji po názvem WLAN1-06T4Y0. Jako heslo použijte 6051rBgDFFBMrhmr.

Používat můžete také reproduktory prostřednictvím bluetooth propojení.

6. V Kalužníčku třídíme odpad – koš na plasty/směsný odpad najdete v umývárce, bioodpad lze házet do

toalety nebo přímo na kompost.

7. Šetříme vodou (veškerou vodu nosíme z domu majitelů pozemku v barelech), elektřinou i teplem –

pálíme jen tolik briket/dřeva, aby nám bylo dobře a nemuseli jsme přebytečné teplo větrat ven.

8. Na zahradě můžete využít herní prvky, posezení u ohniště, pískoviště, … .

9. Vážíme si dobrých sousedských vztahů, proto prosíme, abyste při využívání areálu Kalužníčku

dodržovali noční klid ve 22:00 (platí pro velmi hlasité aktivity - např. bubnování, zvučný táborák apod.)

10. Máte-li s sebou psa, uklízejte, prosím, jeho exkrementy (lze házet do kompostérů u venkovní

kadibudky). Dbejte, aby se pohyboval pouze v areálu Kalužníčku a nevbíhal do soukromého prostoru

majitelů pozemku.

11. V celém areálu LRKT Kalužníček je zakázáno kouřit.

Před odchodem z Kalužníčku, prosím zajistěte:

1. Úklid jurty:

● Uklizené a utřené stoly.

● Umyté nádobí.

● Poklizená a umytá kuchyňská linka – hadry najdete u dřezu, popř. v umývárce.

● Vynesené a umyté nočníky.

● Zameteno. Vytřeno v šatně, umývárce a na záchodě - pokud je blátivo.

● Větší množství odpadu si, prosím, odvezte s sebou.

2. Bezpečnost:

● Odpojení varné konvice ze sítě.

● Zavřené střešní okno!

● Zavřené a zamčené dveře vedoucí z jurty přímo do zahrady.

● Zhasnutá světla.

● V jurtě nenechávejte zbytky jídla - prevence před nechtěnými návštěvníky (nechceme aby se nám do

jurty natáhly myšky).

3. Úklid terasy a zahrady:



● Je-li to potřeba, utřené venkovní stoly a zametená terasa.

● Nářadí je uklizené v boudě (a klíčky od boudy zpět v krabičce), dřevo pod stříškou a u ohniště ani jinde

nezůstaly odpadky.

● Poklizené hračky u pískoviště.

4. Při odchodu prosím zamkněte jurtu i branku a zaklapněte záklopku.

Pokud jste ve Kalužníčku zjistili nějakou závadu nebo něco rozbili, nahlaste tuto skutečnost při předání prostor

zaměstnanci LRKT Kalužníček.

V případě rozbitého nebo poškozeného majetku Kalužníčku je nutné s koordinátorkou domluvit náhradu

škody.

V případě potíží se obraťte na kontaktní osobu LRKT Kalužníček, která vám předávala klíče.

Další kontakty:

Koordinátorka LRKT Kalužníček: Adéla Nešporová, +420 607088593, koordinatorka@kaluznicek.cz

Termíny pronájmu: Martina Bajko, info@kaluznicek.cz

Přejeme vám krásné a pohodové chvíle v prostorách LRKT Kalužníček.

Instrukce v případě požáru v LRKT Kalužníček

1. V případě požáru postupujte podle poplachové směrnice umístěné v šatně a jurtě na kuchyňské lince.

2. Hasící přístroje jsou umístěny u kuchyňské linky, v šatně a v umývárce.

3. Kontaktujte zaměstnance LRKT Kalužníček (Adéla Nešporová tel. 607 088 593, Zuzana Šmerková tel.

721 864 530 ).

Aktualizace: 31. 1. 2024

mailto:koordinatorka@kaluznicek.cz

